
UCHWAŁA NR 1455/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 
12 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 18 stycznia 2022 roku zmienionej uchwałą Nr 285/XXVII/22 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 marca 2022 r. - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok  o kwotę 175.526 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok o kwotę  175.526 zł, z tego: 
- zmniejszenia wydatków bieżących o 170.526 zł, 
- zmniejszenia wydatków majątkowych o 5.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2 dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok w kwocie 91.816 zł. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 
2022 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

Id: 3AE3AB52-6C8E-4E3D-A2E2-A19861324D0B. Uchwalony Strona 1



 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 3AE3AB52-6C8E-4E3D-A2E2-A19861324D0B. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1455/2022 z dnia 7 września 2022 r.   Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 5 175 532,16Administracja publiczna -732,00 0,00 5 174 800,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 73 062,00Urzędy wojewódzkie -732,00 0,00 72 330,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 73 062,00 -732,00 0,00 72 330,00

754 29 009 596,80Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -210 000,00 0,00 28 799 596,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 29 009 596,80Zarządzanie kryzysowe -210 000,00 0,00 28 799 596,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 28 290 728,80 -210 000,00 0,00 28 080 728,80

758 78 470 151,84Różne rozliczenia 0,00 35 206,00 78 505 357,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 26 608,84Różne rozliczenia finansowe 0,00 35 206,00 61 814,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 35 206,00 35 206,00

Id: 3AE3AB52-6C8E-4E3D-A2E2-A19861324D0B. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

197 667 865,52razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 814 312,00 0,00 0,00 3 814 312,00

-210 732,00 35 206,00 197 492 339,52

majątkowe
24 716 835,85razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 934 819,00 0,00 0,00 5 934 819,00

0,00 0,00 24 716 835,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 222 384 701,37

9 749 131,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 749 131,00

-210 732,00 222 209 175,3735 206,00

Id: 3AE3AB52-6C8E-4E3D-A2E2-A19861324D0B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1455/2022 z dnia 7 września 2022 r.   Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 69 933 575,85 26 904 157,00 26 876 157,00 6 524,00 26 869 633,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 029 418,85 43 029 418,85 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 634,00 -28 634,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 634,00 28 634,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 933 575,85 26 904 157,00 26 876 157,00 6 524,00 26 869 633,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 029 418,85 43 029 418,85 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 69 527 572,85 26 890 757,00 26 862 757,00 0,00 26 862 757,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 636 815,85 42 636 815,85 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 634,00 -28 634,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 634,00 28 634,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 527 572,85 26 890 757,00 26 862 757,00 0,00 26 862 757,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 636 815,85 42 636 815,85 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 470 600,00 430 600,00 430 600,00 222 879,00 207 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 600,00 435 600,00 435 600,00 222 879,00 212 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 470 600,00 430 600,00 430 600,00 222 879,00 207 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 600,00 435 600,00 435 600,00 222 879,00 212 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 28 584 260,84 27 290 960,84 26 300 020,84 18 932 439,84 7 367 581,00 49 000,00 941 940,00 0,00 0,00 0,00 1 293 300,00 1 293 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -732,00 -732,00 -732,00 -732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 583 528,84 27 290 228,84 26 299 288,84 18 931 707,84 7 367 581,00 49 000,00 941 940,00 0,00 0,00 0,00 1 293 300,00 1 293 300,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 73 062,00 73 062,00 73 062,00 73 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -732,00 -732,00 -732,00 -732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 330,00 72 330,00 72 330,00 72 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 29 831 096,80 29 602 096,80 29 221 096,80 19 226,00 29 201 870,80 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -210 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 621 096,80 29 392 096,80 29 011 096,80 19 226,00 28 991 870,80 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 29 149 596,80 29 149 596,80 29 149 596,80 17 726,00 29 131 870,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -210 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 939 596,80 28 939 596,80 28 939 596,80 17 726,00 28 921 870,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 192 758,00 880 844,00 880 844,00 0,00 880 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 914,00 1 311 914,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -91 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 816,00 -91 816,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100 942,00 880 844,00 880 844,00 0,00 880 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 098,00 1 220 098,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 192 758,00 880 844,00 880 844,00 0,00 880 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 914,00 1 311 914,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -91 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 816,00 -91 816,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100 942,00 880 844,00 880 844,00 0,00 880 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 098,00 1 220 098,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 773 408,00 49 585 888,00 39 692 140,00 32 491 932,00 7 200 208,00 5 297 299,00 561 024,00 4 035 425,00 0,00 0,00 1 187 520,00 1 187 520,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 903,00 34 903,00 34 903,00 33 403,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 806 811,00 49 619 291,00 39 725 543,00 32 525 335,00 7 200 208,00 5 297 299,00 561 024,00 4 035 425,00 0,00 0,00 1 187 520,00 1 187 520,00 44 819,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 3AE3AB52-6C8E-4E3D-A2E2-A19861324D0B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80115 Technika

przed zmianą 23 622 324,26 23 437 332,26 20 241 084,00 18 188 919,00 2 052 165,00 0,00 313 314,00 2 882 934,26 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 623 824,26 23 438 832,26 20 242 584,00 18 188 919,00 2 053 665,00 0,00 313 314,00 2 882 934,26 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 176 480,81 12 173 952,81 11 825 365,00 9 351 718,00 2 473 647,00 0,00 163 138,00 185 449,81 0,00 0,00 1 002 528,00 1 002 528,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 403,00 33 403,00 33 403,00 33 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 209 883,81 12 207 355,81 11 858 768,00 9 385 121,00 2 473 647,00 0,00 163 138,00 185 449,81 0,00 0,00 1 002 528,00 1 002 528,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 187 680,00 2 187 680,00 1 587 228,00 164 540,00 1 422 688,00 0,00 0,00 600 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 186 180,00 2 186 180,00 1 585 728,00 164 540,00 1 421 188,00 0,00 0,00 600 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 5 210 424,00 4 990 424,00 4 905 076,00 0,00 4 905 076,00 85 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -892,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 892,00 892,00 892,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 210 424,00 4 990 424,00 4 905 968,00 0,00 4 905 968,00 84 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

przed zmianą 4 907 424,00 4 907 424,00 4 904 076,00 0,00 4 904 076,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -892,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 892,00 892,00 892,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 907 424,00 4 907 424,00 4 904 968,00 0,00 4 904 968,00 2 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 16 107 916,00 12 833 086,00 9 847 479,00 7 437 796,00 2 409 683,00 2 651 214,00 334 393,00 0,00 0,00 0,00 3 274 830,00 3 274 830,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 025,00 -13 025,00 -12 825,00 -4 852,00 -7 973,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 828,00 14 828,00 13 025,00 13 025,00 0,00 1 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 109 719,00 12 834 889,00 9 847 679,00 7 445 969,00 2 401 710,00 2 653 017,00 334 193,00 0,00 0,00 0,00 3 274 830,00 3 274 830,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 1 204 002,00 1 204 002,00 1 198 357,00 1 022 990,00 175 367,00 0,00 5 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 025,00 -13 025,00 -12 825,00 -4 852,00 -7 973,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 025,00 13 025,00 13 025,00 13 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 204 002,00 1 204 002,00 1 198 557,00 1 031 163,00 167 394,00 0,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 2 420 183,00 2 420 183,00 1 116 827,00 799 944,00 316 883,00 1 301 214,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 803,00 1 803,00 0,00 0,00 0,00 1 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 421 986,00 2 421 986,00 1 116 827,00 799 944,00 316 883,00 1 303 017,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 10 823 567,00 238 000,00 122 000,00 28 000,00 94 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 10 585 567,00 10 585 567,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 91 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 816,00 91 816,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 915 383,00 238 000,00 122 000,00 28 000,00 94 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 10 677 383,00 10 677 383,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 9 138 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 138 241,00 9 138 241,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 91 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 816,00 91 816,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 230 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 230 057,00 9 230 057,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 263 144 930,37 85 370 657,51 86 089 215,80 11 498 977,00 4 800 226,21 5 696 971,00 0,00 1 900 000,00 67 788 882,85 67 788 882,85 6 139 152,00 0,00 0,00
zmniejszenie -351 599,00 -226 149,00 -225 057,00 -5 584,00 -219 473,00 -892,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -125 450,00 -125 450,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 176 073,00 55 623,00 53 820,00 46 428,00 7 392,00 1 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 450,00 120 450,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 969 404,37 85 411 501,51 85 877 134,80 11 499 888,00 4 800 026,21 5 696 971,00 0,00 1 900 000,00 67 783 882,85 67 783 882,85 6 139 152,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 3AE3AB52-6C8E-4E3D-A2E2-A19861324D0B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1455/2022 z dnia 7 września 2022 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 132 062,00 -732,00 131 330,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 062,00 -732,00 72 330,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

73 062,00 -732,00 72 330,00

Razem: 10 725 321,72 -732,00 10 724 589,72

Strona 1 z 1

Id: 3AE3AB52-6C8E-4E3D-A2E2-A19861324D0B. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 132 062,00 132 062,00 132 062,00 108 440,00 23 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -732,00 -732,00 -732,00 -732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 131 330,00 131 330,00 131 330,00 107 708,00 23 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 73 062,00 73 062,00 73 062,00 73 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -732,00 -732,00 -732,00 -732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 72 330,00 72 330,00 72 330,00 72 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 4 907 424,00 4 907 424,00 4 904 076,00 0,00 4 904 076,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -892,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 892,00 892,00 892,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 907 424,00 4 907 424,00 4 904 968,00 0,00 4 904 968,00 2 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

przed zmianą 4 907 424,00 4 907 424,00 4 904 076,00 0,00 4 904 076,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -892,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 892,00 892,00 892,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 907 424,00 4 907 424,00 4 904 968,00 0,00 4 904 968,00 2 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 698 712,88 10 698 712,88 9 963 695,67 3 688 889,67 6 274 806,00 321 468,00 413 549,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 624,00 -1 624,00 -732,00 -732,00 0,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 892,00 892,00 892,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 697 980,88 10 697 980,88 9 963 855,67 3 688 157,67 6 275 698,00 320 576,00 413 549,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3AE3AB52-6C8E-4E3D-A2E2-A19861324D0B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok o łączną kwotę 175.526 zł, z tego: 

1) zwiększenia z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w dziale 758-Różne rozliczenia, rozdziale 75814-
Różne rozliczenia finansowe o 35.206 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 

2) zmniejszenia z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75421-Zarządzanie kryzysowe o 210.000 zł - zwrot 
w związku z niewykorzystaniem części środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na zapewnienie 
miejsc czasowego pobytu osobom przybyłym na terytorium RP z terenu objętego konfliktem 
zbrojnym. 

3) zmniejszenia z tytułu dotacji celowej  otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
w dziale 750-Administracja publiczna, rozdziale 75011-Urzędy wojewódzkie o 732 zł - działanie 
2.3.3.1 Szkolenia i akcje informacyjne z zakresu obrony cywilnej oraz realizacja innych zadań 

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok w kwocie  91.816 zł w dziale 926-Kultura fizyczna i sport, rozdziale 
92601-Obiekty sportowe z przeznaczeniem na zadanie pn. "Budowa hali sportowej wraz ze strzelnicą 
przy Zespole Szkół w Marcinkowicach". 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok w działach: 
600-Transport i łączność, rozdziale 60014-Drogi publiczne - w ramach wydatków majątkowych 

dokonuje się zwrotu środków w ramach zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1574K 
Ptaszkowa-Ptaszkowa wraz z przebudową skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1575K".  

700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 
przenosi się kwotę 5.000 zł z wydatków majątkowych do wydatków statutowych z przeznaczeniem na 
koszty sądowe w związku z wpisem podziału nieruchomości stanowiących własność Powiatu do ksiąg 
wieczystych. 

801-Oświata i wychowanie - przenosi się kwotę 1.500 zł z wydatków statutowych Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu do Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy-Zdroju na wydatki 
statutowe z przeznaczeniem na zakup fantoma na potrzeby klas ratownictwa medycznego. 

851-Ochrona zdrowia, rozdziale 85156-Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - zmniejsza się wydatki na dotacje na 
zadania bieżące Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu o 892 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki 
statutowe w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Dom Dziecka Nr 1 w Klęczanach 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne dzieci/uczniów. 

854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego - 
w ramach wydatków planowanych w ZS w Marcinkowicach zmniejsza się wydatki statutowe 
o 7.973 zł i wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o 200 i  zwiększa się wydatki na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 8.173 zł w związku z zatrudnieniem osób 
w Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym. 

Id: 3AE3AB52-6C8E-4E3D-A2E2-A19861324D0B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



